中華人民共和國商務部管理及最終擁有，因此，認購人是一間於中國成立的中
央直屬企業（央企）。

據董事在作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，認購人及其最終實益擁有人
均為獨立第三方。

– 7 –

進行認購事項之理由及裨益

本集團主要從事鞋服以及運動相關週邊產品業務。

認購事項所得款項總額將約為25.1百萬港元。經計及與認購事項有關的估計開
支後，認購事項的估計所得款項淨額將約為24.9百萬港元，即每股認購股份的
淨價約為1.15港元。本公司擬將發行認購股份所得款項淨額用於以下各項：

(i) 約22.4百萬港元（所得款項淨額總額的約90%）用於擴充本集團的鞋服業務，
如經營開支、採購及營銷開支；及

(ii) 約2.5百萬港元（所得款項淨額總額的約10%）用於本集團的一般營運資金，
以支持並促進本集團的現有業務及經營活動。

董事認為認購事項是為本集團的業務擴張募集資金的良機，同時亦拓闊本公
司的股東基礎。本集團一直積極尋求機會以提升其財務表現，特別是實施措施
增加收入、推動業務增長及實現業務擴張，包括透過其業務網絡物色供應商及
客戶。本公司擬 (i)擴展及拓闊銷售渠道及分銷網絡，包括香港及中國的線上及
線下銷售；(ii)物色鞋服及運動相關產品供應商；及 (iii)開發新市場的新產品系
列。

董事認為，為大幅擴展本集團的業務，本集團可考慮尋求新業務夥伴，如在中
國擁有業務及關係網絡的成熟經銷商及供應商，以進行戰略合作，從而將其鞋
服業務擴展至中國市場。在中國線上及線下經銷商網絡的支持下，本集團將能
夠就其鞋服業務的零售及批發業務擴大其銷售渠道、增加銷售機會及獲得更
多客戶，包括在中國開設零售店及與電商平台合作。同時，本集團亦將與供應
商合作，維持穩定、可靠的產品供應，應對銷售需求的預期增長。為進一步擴
大其業務，本公司亦計劃透過共同開發可能吸引新目標客戶的新產品系列，以
提升其客戶基礎並提高市場競爭力，從而讓本集團拓闊其收入來源。

董事認為，上述措施能夠通過與本集團在中國擁有業務及關係網絡的合作夥
伴的多方面戰略合作得以進一步落實，從而擴大其中國市場。

– 8 –

因此，董事會認為，認購事項將為本集團提供實施上述措施所需的資金，從而
大幅增加收入並擴大本集團的鞋服業務。預計有關擴張將對本集團產生積極
的財務影響並有利於本集團業務的長期發展。

鑑於上文所述，董事認為認購協議之條款屬公平合理，並符合本公司及股東之
整體利益。董事會認為認購協議之條款為一般商業條款，屬公平合理，並符合
本公司及股東之整體利益。

對本公司股權之影響

於本公告日期，本公司有151,683,840股已發行股份。下表展示本公司 (i)於本公
告日期；及 (ii)緊隨完成後（假設除發行認購股份外，本公司已發行股本自本公
告日期起至完成日期並無變動）的股權架構：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

認購人 – – 21,669,120 12.50

岑子揚先生（附註 1） 6,750 0.00 6,750 0.00

Sharp Ally International

Limited（附註 2） 26,464,939 17.45 26,464,939 15.27

公眾股東

其他公眾股東 125,212,151 82.55 125,212,151 72.23

總計 151,683,840 100.00 173,352,960 100.00

附註：

1. 岑子揚先生為本公司非執行董事。

2. 根據Sharp Ally International Limited（「Sharp Ally」）透過線上權益披露系統提交存檔的法團大
股東通知，Sharp Ally是26,464,939股股份的實益擁有人，其註冊辦事處位於英屬處女群島。
據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，董事並無掌握任何有關Sharp Ally最終
實益擁有人的資料。

– 9 –

過去12個月的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前 12個月內進行了以下股本集資活動：

公告╱通函日期 集資活動

所籌集所得

款項淨額

所得款項

擬定用途

所得款項

實際用途

（概約）

二零二四年八月四日、
二零二四年九月

十九日、二零二四年
十月三十一日

根據特別授權進
行配售

10.2百萬港元 (i) 約2.7百萬港元
（佔所得款項淨
額的約26.5%）用
於償還貸款；及

(ii) 約7.5百萬港元
（佔所得款項淨
額的約73.5%）作
為本集團之一般
營運資金，以透
過抵銷本集團的
營運開支及僱員
福利開支，以及
補充本集團的現
金結餘，支持及
促進本集團的現
有業務及營運活
動。

配售所得款項淨額
的用途如下：

(i) 約2.7百萬港元用
於償還貸款；及
(ii)約2.6百萬港元
用於營運開支及
專業費用。